Baûn Tin Theá Ñaïo Soá 121 ngaøy 30-12 -2018

TIN BUỒN:
Bản Tin Thế Đạo chúng tôi vừa nhận được tin Hiền Huynh Hiền Tài Võ Thanh Tòng vừa quy
vị vào lúc 2.45 AM ngày 29-12-2018 (ngày giờ VN) (nhằm ngày 23-11 năm Mậu Tuất) tại Tây
Ninh, hưởng thọ 80 tuổi.

Sau đây là chương trình hành Lễ:

Ngày 23 tháng 11 Mậu tuất (DL 29-12-2018)
12 Giờ 00: *- Thượng sớ tân cố
14 Giờ 00 *- Tẩn Liệm
15 Giờ 00 *- Thành phục phát tang
*- cúng Tịch

Ngày 24 tháng 11 Mậu Tuất (DL 30-12-2018)

8 Giờ 00 *- Cúng Triêu
14 Giờ 00 *- Đăng Điện, Cầu Siêu
20 Giờ 00 *- Hòa Đờn - Nhạc Tang

Ngày 25 tháng 11 Mậu Tuất (DL 31-12-2018)

7 Giờ 00 *- Cúng Cáo Từ Tổ Phụ
Cầu siêu và phát hành có Hành Pháp Đoạn Căn
8 Giờ 00 *- Động Quan di an táng tại Hỏa Táng Sơn Trang Tiên Cảnh

Bản Tin Thế Đạo xin chia buồn cùng gia đình HT Võ Thanh Tòng và gia đình HT Lê Thành
Hưng cùng tang gia hiếu quyến.

Ban Thế Đạo Hải Ngoại chúng tôi vô cùng thương tiếc nhận được tin buồn:

Hiền Tài

Võ Thanh Tòng
Cựu Chánh Sở Học Chánh Tỉnh Tây Ninh

Cựu Giáo sư Trường Trung học Công Lập Tây Ninh

Đã qui vị vào lúc 2 Giờ 45 ngày 29-12- 2018 (ngày giờ VN) (nhằm ngày 23 tháng 11 năm Mậu
Tuất) tại Tây Ninh - Việt Nam.

Hưởng thọ 80 tuổi.
Chúng tôi xin thành thật chia buồn cùng gia đình Hiền Tài Võ Thanh Tòng, gia đình Hiền Tài
Lê Thành Hưng và tang gia hiếu quyến.

Chúng tôi cầu nguyện Đức Chí Tôn, Đức Phật Mẫu và các Đấng Thiêng Liêng ban hồng ân cho
hương linh Cố Hiền Tài Võ Thanh Tòng sớm về cõi Thiêng Liêng Hằng Sống.

bảo vệ mạng sống.

Trong Quyển Luật Tam Thể có ghi là đêm 10 tháng Giêng Nhâm Thìn (5-2-1952 ), Bát Nương Diêu
Trì Cung giáng cơ có dạy như sau :

“ Dưới quyền của Phật Mẫu có Cửu Tiên Nương trông nom về Cơ Giáo Hóa cho vạn linh, ngoài
ra còn có hằng hà sa số Phật trông nom về Cơ Phổ Độ mà Đức Quan Thế Âm Bồ Tát là Đấng cầm
đầu ”.

*Đức Quan Thánh Đế Quân Tam Trấn Oai Nghiêm đại diện cho Nho Tông Chuyển Thế.